Dane aktualne na dzień: 19-05-2024 02:42
Link do produktu: https://www.mototraktor.pl/sworzen-prowadzacy-fendt-f225100090030-p-11944.html
SWORZEŃ PROWADZĄCY
FENDT F225100090030
Cena 49,00 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy F225100090030
Kod producenta FE655
Opis produktu
Zastosowanie
Farmer 102 (od nr seryj. 135/4601), 103 (od nr seryj. 138/11401), 104 (od nr seryj. 238/240701), 105 (od nr seryj. 258/10601
do nr seryj. 258/20000), 106, 108, 250V, 260V, 270V, 275V, 280V, Favorit 600, 610, 611 (Typ 282), 612 (Typ 283)
Nr. katalogowy
225100090210, F225100090030
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold